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TERCER TRIMESTRE 2023
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023
Estado de Actividades

(Pesos)

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO B.C.

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la
Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida
o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

2023

42,545

41,635

1,881,894

1,881,894

1,924,439

2022 Concepto
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
15,258 Gastos de Funcionamiento
- Servicios Personales
14,156 Materiales y Suministros
- Servicios Generales
- Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
- Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
1,102 Transferencias al Resto del Sector Publico
- Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
1,379,642 Pensiones y Jubilaciones
- Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
1,379,642 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
- Transferencias al Exterior
- Participaciones y Aportaciones
- Participaciones
- Aportaciones
= Convenios
1,394,900 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones,  Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia vy
Amortizaciones

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Piblica

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2023

1,217,535
1,034,703
45,399
137.433

269,342

269,342

1,486,877

437,562

2022

1,088,326
813,722
32,413
242.191

113,000.00

113,000

1,201,326

193,574

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

e
g(JLA\,g_ - &\—4£\L~£~/K_k,,\~

LOURDES PEQUENO @TIERREZ

DIRECTORA DE IMMUJER

razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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KATHYA MELINA ARZOYA MEJIA
Coordinadora administrativa




